Sistemas de Comunicação | LBC 2900/xx Microfones de mão unidireccionais
LBC 2900/xx Microfones de mão
unidireccionais
u Microfone dinâmico unidireccional
u Utilização portátil ou montado num tripé com mola
de fixação (fornecida)
u Superfície anti-deslizante

-40 °C a +70 °C (-40 °F a +158 °F)
Humidade relativa <95%
Como encomendar
LBC 2900/15 Microfone de mão unidireccional
Microfone de mão dinâmico, unidireccional,
acabamento em cinzento escuro não reflector,
interruptor para ligar/desligar. Fornecido com cabo de
7 m (23 pés), conector fêmea XLR/conector para jack
estéreo de 6,3 mm (1/4"), mola de libertação rápida
para microfone e caixa de armazenamento.
N.º de encomenda LBC2900/15
LBC 2900/20 Microfone de mão unidireccional
Microfone de mão dinâmico, unidireccional,
acabamento em cinzento escuro não reflector,
interruptor para ligar/desligar. Fornecido com cabo de
7 m (23 pés), cabo de ligação macho/fêmea XLR, mola
de libertação rápida para microfone e caixa de
armazenamento.
N.º de encomenda LBC2900/20
2 | LBC 2900/xx Microfones de mão unidireccionais
Acessórios de hardware
LBC 1215/01 Mola para microfone
Suporte universal para microfone com mola, ajuste
angular por fricção, preto mate, parafusos numa rosca
Whitworth de 3/8", 1/2" ou 5/8". Suporta haste do
microfone com diâmetro entre 19 a 32 mm.
N.º de encomenda LBC1215/01
LBC 1221/01 Tripé de chão
Suporte de chão para microfone, três pernas
rebatíveis, preto mate, comprimento ajustável de 850
a 1600 mm (2,79 a 5,25 pés) com punho de torcer,
com conector de rosca Whitworth de 3/8''.
N.º de encomenda LBC1221/01
LBC 1227/01 Suporte de mesa
Suporte de mesa para microfone, preto mate, base
redonda pesada de ferro fundido, 130 mm (5,12 pol.)
de diâmetro com borracha de absorção de choques
sob a superfície, rosca Whitworth de 3/8".
N.º de encomenda LBC1227/01
LBC 1226/01 Braço ajustável
Braço de microfone, preto mate, alcance máximo de
670 mm (2,12 pés), comprimento de 840 mm
(2,76 pés), compatível com suportes de microfone de
rosca Whitworth de 3/8''.
N.º de encomenda LBC1226/01
3 | LBC 2900/xx Microfones de mão unidireccionais
Representado por:
Portugal: America Latina:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 2103 2860